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TEMPOS

13:20
T2

14:10

14:20
T3

15:10

15:10
T4

16:00

16:10
T5

17:00

17:00
T6

17:50

18:00
N1

18:45

18:45
N2

19:30

19:35
N3

20:20

20:20
N4

21:05

21:05
N5

UERJ — UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE GEOGRAFIA - IGEOG
DEPARTAMENTO DE TURISMO - DTUR

HORARIO 2020/ 1 - Turismo

21:50

SEGUNDA

Economia e Turismo
FCE03-11435
Prof. Leandro

Economia e Turismo
FCE03-11435
Prof. Leandro

TERCA

Geoprocessamento
IGEOG03-11409
Prof. Thiago

Geoprocessamento
IGEOG03-11409
Prof. Thiago

Geoprocessamento
IGEOG03-11409
Prof. Thiago

Geoprocessamento
IGEOG03-11409
Prof. Thiago

QUARTA

Turismo e Meio
Ambiente
IGEOGO03-11408
Prof. Thiago

Turismo e Meio
Ambiente
IGEOGO03-11408
Prof. Thiago

Turismo e Meio
Ambiente
IGEOGO03-11408
Prof. Thiago

Turismo e Meio
Ambiente
IGEOGO03-11408
Prof. Thiago

Téc. Pesquisa Oferta e
Demanda Turistica
IGEOGO03-13091
Prof* Clara

Téc. Pesquisa Oferta e
Demanda Turistica
IGEOGO03-13091
Prof* Clara

Téc. Pesquisa Oferta e
Demanda Turistica
IGEOGO03-13091
Prof* Clara

Téc. Pesquisa Oferta e
Demanda Turistica
IGEOGO03-13091
Prof* Clara

Geografia/UER]J

32 Periodo

QUINTA

Turismo e
Patrimo6nio Cultural
IGEIOGO03-11407
Prof* Marcela

Turismo e
Patrim6nio Cultural
IGEIOGO03-11407
Prof* Marcela

Turismo e
Patrimo6nio Cultural
IGEIOGO03-11407
Prof* Marcela

Turismo e
Patrimo6nio Cultural
IGEIOGO03-11407
Prof* Marcela

INTERVALO(17:50 AS 18:00h)

SEXTA




